2077/28 Neuhartshöfe 1, 
  Betriebsgebäude, Betriebsgelände, 
  Gebäude- und Freifläche  zu 8.697 m² 

vorgetragen im Grundbuch von Gaimersheim, des Amtsge-
richts Ingolstadt, Band 155, Blatt 7371 

wird am 15.10.2024 (Wertermittlungs-/Qualitätsstichtag) mit   3.370.000,00 €   geschätzt, 

in Worten – drei Million dreihundertsiebzigtausend EURO -. 

Oberasbach, den 27.12.2024 

Dr. H. Hupfer 

vom 20.03.2014 (BAnz AT 11.04.2014 B3) 

Sachwertrichtlinie - Richtlinie zur Ermittlung des Sachwerts vom 05.09.2012 (BAnz AT 

Die obige Listung stellt sich als Auszug aus den wesentlichen Werken der Bewertungsliteratur